pubbliredazionali su Il Sole 24 Ore/Scenari – Guida Regioni in uscita il 27 settembre 2021 in 
favore dell’ O. E.  B-SIDE COMMUNICATION srl;

DECRETA

Art.  1)  Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  è  assunto  l’impegno  per  l’ammontare  
complessivo  di  €  16.470,00  IVA  compresa  (sedicimilaquattrocentosettanta/00euro)  
esercizio  finanziario  2021  sul  Capitolo  100317  (Spese  per  la  pubblicizzazione  e  la  
pubblicazione di argomenti riguardanti la Regione Siciliana nonché per l’espletamento delle 
funzioni di informazione  di comunicazione di cui alla legge 7 giugno 2000, n.